Управление образования Администрации Атяшевского муниципального района

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
       От  13.01.2016г.	№ 13

р.п. Атяшево

         О закреплении образовательных учреждений
         за конкретными территориями
   В целях исполнения приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 №32 «О порядке приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» приказываю:

1. Закрепить за образовательными учреждениями следующие территории:
МБОУ Атяшевского муниципального района «Атяшевская средняя школа» - с.Атяшево;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Аловская средняя школа» - с.Алово, с. Мордовские Сыреси; с.Русские Сыреси;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Большеманадышская  средняя школа» - с.Большие Манадыши, с. Русские Дубровки, с.Тетюши;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Вечерлейская средняя школа» - с.Вечерлей, с. Ахматово;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Дюркинская средняя школа» - с.Дюрки;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Киржеманская средняя школа» - с. Киржеманы, п. Пенькозавод;
МАОУ Атяшевского муниципального района «Козловская средняя школа» - с.Козловка, с Наборные Сыреси, с. Чукалы, с.Низовка, с.Пилесево, с.Андреевка, с.Санеевка, с.Каменка;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Лобаскинская средняя школа» - с.Лобаски, с.Тазнеево, с Челпаново;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Поселковская средняя школа№1» - п.Атяшево, с. Капасово, с.Сосуновка, с.Ушаковка;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Поселковская средняя школа№2» - п. Атяшево (Кулясовская часть), п. Птицесовхоз «Сараст»;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Сабанчеевская средняя школа» - с.Сабанчеево, Мордовские Дубровки;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Тарасовская средняя школа» - с.Тарасово;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Селищинская основная школа» - с.Селищи, с.Алашеевка;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Батушевская основная школа» - с.Батушево;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Покровская основная школа» - с.Покровск, с.Баево, с. Знаменское;

МБОУ Атяшевского муниципального района «Птицесовхозская начальная школа» - п. Птицесовхоз «Сараст»;

МБДОУ «Атяшевский детский сад №4» - с.Атяшево;

МБДОУ «Аловский детский сад» - с.Алово, с. Мордовские Сыреси; с.Русские Сыреси;

МБДОУ «Батушеский детский сад» - с.Батушево;

МБДОУ «Большеманадышский детский сад» - с.Большие Манадыши, с. Русские Дубровки, с.Тетюши;

МБДОУ «Дюркинский детский сад» -  с.Дюрки;

МБДОУ «Козловский детский сад» - с.Козловка, с Наборные Сыреси, с. Чукалы, с.Низовка, с.Пилесево, с.Андреевка, с.Санеевка, с. Каменка;

МБДОУ «Лобаскинский детский сад» - с.Лобаски, с.Тазнеево, с Челпаново;

МБДОУ «Сабанчеевский детский сад» - с.Сабанчеево,  Мордовские Дубровки;

МБДОУ «Тарасовский детский сад» - с.Тарасово;

МБДОУ «Птицесовхозский детский сад» - п. Птицесовхоз «Сараст», с.Шейн-Майдан.

         МАДОУ «Атяшевский детский сад  камбинированного вида №1»,
         МБДОУ «Атяшевский детский сад №2» и МБДОУ «Атяшевский детский сад
         №3» (население Атяшевского городского поселения имеет право выбора
         учреждения образования вне зависимости от закрепления за определенной
         территорией)

	МАДОУ «Атяшевский детский сад комбинированного вида №1»

1.1-й микрорайон
2.Вокзальная улица
3.улица Гагарина
4.улица Горюнова
5.Гражданская улица
6.улица Б.Зайцева
7.улица Ленина
8.Луговая улица
9.улица Мелиораторов
10.Первомайская улица
11.улица Степана Эрьзи
12.улица Ушакова
13.Школьный переулок
14.Октябрьская улица
	МБДОУ «Атяшевский детский сад №2»

1.2-й микрорайон
2.Комсомольская улица
3.улица Механизаторов
4.улица Мира
5.Набережная улица
6.Полевая улица
7.Садовая улица
8.Советский переулок
9.переулок Силантьева
10.улица Степана Разина
11.Придорожная улица
12.улица Строителей
13.улица Т.Бибиной
14.Транспортный переулок
15.Центральная улица
	МБДОУ «Атяшевский детский сад  №3»

1.улица 3 Интернационала
2.Большевистская улица
3.Коммунистическая улица
4.Молодежная улица
5.Подгорная улица
6.Пролетарская улица
7.Рабочая улица
8. улица Михеева

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
по социальным вопросам – начальник
Управления образования Администрации
Атяшевского муниципального района                                             Д.В. Федотов